
 
 
 

 

Istituto Comprensivo Carolei-Dipignano “S. Valentini” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° grado ad indirizzo musicale 

Scipione Valentini Via Alfonso Rendano – 87030 CAROLEI (CS) Alfonso Rendano 
Tel 0984/1635421 FAX. 0984/634049    C.F. 80005140787 

E-Mail: csic80200t@istruzione.it PEC: csic80200t@pec.istruzione.it 

Sito: www.comprensivodipignano.gov.it 

 

 Ai Genitori 
 Ai Docenti 
 Al Comune di Dipignano 
 Al Comune di Carolei 
 Al Comune di Domanico 
 All’Azienda erogatrice del 

servizio direfezione scolastica, 
“CE.RI.SA”SRL 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il regolamento per la costituzione ed il funzionamento della 
commissione mensa Prot. n. 2630 del 20/12/2021 

Aquisite le disponibilità pervenute alla scrivente Istituzione Scolastica in 
relazione alla richiesta formulata a mezzo circolare del 12/01/2022 ed 

avente per oggetto “Disponibilità per costituenta Commissione 
Mensa a.s. 2021/2022”. 

DECRETA 

la Commissione “MENSA”,presieduta per l’anno scolastico 2021/22, dalla Sig.Emma 
Tucci, risulta essere costituita come di seguito indicato: 

 

In
fan

zia
 

Scuola Genitori Docenti 

Laurignano Monica Scarcello Divina Cartaginese 

Vadue Anna De Rose Casciaro Anna 

Piretto Maria Francesca Romano Pettinato Mariacristina 

Domanico Antonino Capizzano Lorena Salerno Maria 

 
P

rim
aria 

Scuola Genitori Docenti 

Vadue Francesca Di Fino Bozzo Silvana 

Carolei  Daniela Mazza 

Domanico  Greco Rosa 

 

S
c.S

ec.. 

1
°G

 

Scuola Genitori Docenti 

Domanico Fiorino Consuelo Salvia Angela 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. De Luca Domenico 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c. 2 D. L.vo 39/1993 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAROLEI - DIPIGNANO "VALENTINI" - C.F. 80005140787 C.M. CSIC80200T - APPUAC2 - Segreteria 

Prot. 0000232/U del 28/01/2022 

mailto:csic80200t@istruzione.it
mailto:csic80200t@pec.istruzione.it
http://www.comprensivodipignano.gov.it/

